PRIETO, Stephanus Fr. (1600) (*Collegium Mexicanum*), San Agustín, prope Matritum, dioecesis toletanae -24 annorum -Firmae -Anno 1593 -*En blanco* -Sacristae et alia -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: sacrista.

PROSPERUS, Ioannes Fr. (1580) (*Missio de Guaxaca*), annorum 23 -Mexici, anno 1577; vota simplicia, anno 1579 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis Guaxacae -[vacaf] -Bona -Parvum -Ad secularia.

PUCHI, Franciscus Vincentius Fr. (1596) (*Seminarium Sancti Illephonsi*) (CPM1), theologiae operam dat. (1598) (*In insularum Philippinarum Viceprovinciam Missi Duo*) (CPM4), diaconus, theologus quarti anni. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Terraconensis -25 annorum -Firmae -Anno 1590, 5 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 4 -Confessarii -En blanco -Vota simplicia.

PUENTE, Martinus de la Fr. (1596) (*Collegium Pasquarense*) (CPM1), procurator et prima rudimenta docet pueros. (1597) (*Collegium Pazquarense*) (CPM3), rei rusticae curatores: procurator et ludi magister puerorum. (1600) (*Collegium Guadalaxarense*), Vellorado, dioecesis burgensis -46 annorum -Firmae -Anno 1571, 29 iunii -En blanco -Procuratoris et magistri ludi puerorum -En blanco - Coadiutor temporalis formatus, 1596, 30 novembris. (1602) (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM5), procurator.

RAMÍREZ, Franciscus P. (1580) (*Mechuacanense Collegium*), annorum 30 -Salmanticae, 1571; vota simplicia, 1573 -Iuris canonici extra Societatem annos [sic], et intra, 3 artium et 4^{or}. theologiae -[vacaf] -Sacerdos, anno 1578 -Confessoris -Bona -Bonum -Ad confessiones audiendas et regendum et concionandum. (1596) (*Collegium Pasquarense*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum, consultor et admonitor rectoris. (1597) (*Collegium Pazquarense*) (CPM3), vicerector. (1600) (*Collegium Pasquarense*), Legionensis -48 annorum -Mediocris -Anno 1570, 16 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 4, iuri canonico 4 -Rectoris, concionatoris et confessarii etiam indorum -En blanco -Professus quattuor votorum, 1589, 23 aprilis. (1602) (*Collegium Pazquarense*) (CPM5), rector.

RAMÍREZ, Franciscus Fr. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), novitii scholares. **RAMÍREZ, Hieronymus P. (1596)** (*Residentia Guadianae*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. (1597) (*Residentia Guadianensis*) (CPM3), vineae Domini operarii. (1600) (*Residentia Guadianensis*), Hispalensis -41 annorum -Firmae -Anno 1578, 1 iulii -Philosophiae 3, theologiae 3 -Concionatoris, confessarii etiam indorum -En blanco -Professus quattuor votorum, 1595, 6 augusti. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), nostrorum fratrum patrumque scholasticarum confessarius et rerum spiritualium praefectus.